

JADOUBE EUROPE ApS

Ceresbyen 32 2 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2020

Henrik Schorling Overgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JADOUBE EUROPE ApS

Ceresbyen 32 2 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: +45 27830437

e-mailadresse: h.overgard@jadoube.eu

CVR-nr: 39392364

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Byens Plads 11

7190 Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og distribution af tekstilvarer og at drive virksomhed med salgs support og operation af kunders salgskontorer samt design management indenfor især tekstilsegmentet. Endvidere aktiviteter og support i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/2020 er selskabets 2. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 490.743, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.390.118 og en egenkapital på kr. 545.234.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabet forventer stigende aktiviteter og positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.857.335	613.398
Personaleomkostninger	1	-1.216.006	-476.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		641.329	136.653
Øvrige finansielle omkostninger		-8.158	-2.176
Ordinært resultat før skat		633.171	134.477
Skat af årets resultat	2	-142.428	-29.986
Årets resultat		490.743	104.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	100.000
Overført resultat		90.743	4.491
I alt		490.743	104.491

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		3.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	0
Anlægsaktiver i alt		3.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		223.351	0
Varebeholdninger i alt		223.351	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.964	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.836	670
Andre tilgodehavender		0	8.572
Periodeafgrænsningsposter		3.770	0
Tilgodehavender i alt		34.570	9.242
Likvide beholdninger		1.129.197	285.836
Omsætningsaktiver i alt		1.387.118	295.078
Aktiver i alt		1.390.118	295.078

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		95.234	4.491
Forslag til udbytte		400.000	100.000
Egenkapital i alt		545.234	154.491
Skyldig selskabsskat		142.428	29.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt		142.428	29.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder		467.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	30.113
Skyldig selskabsskat		29.986	0
Skyldig moms og afgifter		63.895	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.305	79.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	940
Periodeafgrænsningsposter		7.742	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		702.456	140.587
Gældsforpligtelser i alt		844.884	140.587
Passiver i alt		1.390.118	295.078

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.491	100.000	154.491
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	90.743	400.000	490.743
Egenkapital, ultimo	50.000	95.234	400.000	545.234

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.190.500	469.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.565	4.301
Personaleomkostninger i øvrigt	14.941	3.444
	<u>1.216.006</u>	<u>476.745</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	142.428	29.986
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>142.428</u>	<u>29.986</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 18 t.kr. Kontrakten kan gensidigt opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jadoube Global Holding IVS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	2

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 2 ansatte (2018/19: 1 ansat).